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NOWOŚĆ! W ŚRODĘ SESJA 

Zmiany w budżecie na 2017 rok, zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokali mieszkalnych, pierwsze czytanie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Azory-Park”– czyli w środę, 27 września o 

godz. 10 rozpocznie się 83. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku 

obrad znalazły się 52 punkty. 

Więcej na: krakow.pl 

ZMIANA GRANIC W DZIELNICACH VIII, IX, X 

Zapraszamy mieszkańców dzielnic: VIII Dębniki, IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz X Swoszowice do udziału w otwartych spotkaniach w celu 

wyrażenia opinii dotyczących zasadności i prawidłowości przebiegu 

granic dzielnicy. 

Podjęcie przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki, Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz Radę Dzielnicy X Swoszowice uchwał w sprawie zmian granic 

określonych w załącznikach do statutów ww. dzielnic oraz wnioski poparte 

podpisami mieszkańców w tych kwestiach wymagają podjęcia prac nad 

opracowaniem ekspertyzy naukowej dotyczącej oceny przebiegu ustalonych 

granic jednostek pomocniczych miasta Krakowa. 

Jednym z istotnych elementów opracowania będą wnioski ze spotkań 

przeprowadzonych z mieszkańcami. Wnioski ze spotkań wraz z wynikami 

innych badań oraz analiz pozwolą ekspertom zewnętrznym na dokonanie 

całościowej oceny przebiegu ustalonych granic jednostek pomocniczych. 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/213454,30,komunikat,w_srode_sesja.html
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Otwarte spotkania odbędą się: 

• dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki: 

28 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

• dla mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki: 

29 września 2017 r. (piątek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13 

• dla mieszkańców Dzielnicy X Swoszowice: 

26 września 2017 r. (wtorek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 

III EDYCJA BAROMETRU KRAKOWSKIEGO 

25 września (poniedziałek) o godz. 12:00, w sali 303 w Urzędzie 

Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się spotkanie 

w ramach III edycji badania opinii publicznej ”Barometr Krakowski”.  

Celem spotkania, z udziałem przedstawicieli władz miasta i grona krakowskich 

uczonych, będzie przedstawienie oraz omówienie założeń i tematyki w/w 

badań. Tegoroczna edycja w dużej mierze obejmie badaniem krakowskich 

seniorów. Organizatorem spotkania jest Bogusław Kośmider, Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa. 

REMONT DACHU PILNIE POTRZEBNY 

Radni z Komisji Edukacji spotkali się podczas wyjazdowego 

posiedzenia z dyrekcją i uczniami z Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 

1 na os. Złotej Jesieni 16. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WYKONANIE BUDŻETU I RENOWACJA FIGURKI  

http://krakow.pl/aktualnosci/213421,30,komunikat,remont_dachu_pilnie_potrzebny.html
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Do kolejnej sesji RMK zostało jeszcze 6 dni. Radni w sprawach 

ważnych dla mieszkańców nie czekają jednak na możliwość złożenia 

interpelacji podczas sesji i robią to w formie interpelacji 

międzysesyjnych. 

Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie renowacji figurki Matki 

Boskiej, znajdującej się naprzeciwko ZSP nr 7 w Skotnikach. Figurka ta przez 

wiele lat odnawiana była ze środków własnych okolicznych mieszkańców - 

interpelacja 

Stanisław Rachwał interpeluje w sprawie bezpiecznego przejścia przez ul. 

Malczewskiego od strony bramy wejściowej ROD „Zwierzyniec”. Sytuacja jest 

nietypowa, gdyż brama wejściowa do ROD „Zwierzyniec” jest bardzo blisko 

krawędzi jezdni - interpelacja 

Radny Rachwał interpeluje także w sprawie remontu chodnika wzdłuż ulicy 

Malczewskiego - interpelacja 

Bolesław Kosior złożył trzy interpelacje, wszystkie związane są z przesłaną 

radny „Informacją o przebiegu wykonania budżetu Krakowa za I półrocze 2017 

r.” , a dotyczyły: 

• opłat za wywóz śmieci i dopłaty z budżetu miasta do gospodarki odpadami -

interpelacja  

• otrzymywania przez radnych bardziej szczegółowych informacji w sprawie 

kosztów i cen w transporcie zbiorowym - interpelacja 

• sumy długu publicznego - interpelacja 

RADNY PROMUJE BIKE POLO 

Czym jest bike polo i jak zadomowiło się w Krakowie? Radny Andrzej 

Mazur chciał przybliżyć członkom Komisji Sportu i Kultury Fizycznej 

RMK tę nową i ciekawą dyscyplinę, zapraszając na posiedzenie 

zawodników Bike Polo Club Kraków. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Rafa%C5%82_Komarewicz_2017-09-19.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Stanis%C5%82aw_Rachwa%C5%82_2017-09-20_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Stanis%C5%82aw_Rachwa%C5%82_2017-09-20.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2017-09-21.PDF
http://krakow.pl/aktualnosci/213381,30,komunikat,radny_promuje_bike_polo.html
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KOLEJNE INTERPELACJE MIĘDZY SESJAMI 

Okres międzysesyjny to doskonały czas, aby złożyć kilka interpelacji. 

Co też radni jak zwykle chętnie czynią.  

Więcej na blogu RMK 

RADNI INTERPELOWALI 

W swojej interpelacji złożonej już po ostatniej sesji radny Michał 

Drewnicki wskazuje na dwa problemy, które poruszył podczas 

posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

w czasie dyskusji nad projektem uchwały krajobrazowej regulującej 

reklamy w Krakowie.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

PODSUMUJĄ LATO W MIEŚCIE 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Dietla, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Podsumują akcję „Lato w mieście” oraz wysłuchają informacji na temat 

przebiegu zabezpieczenia wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji na 

terenie Krakowa. 

INFORMACJA O PRZEBUDOWIE ULIC 

Komisja Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 w sali Portretowej 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zaliczenie dróg do dróg 

publicznych kategorii gminnej oraz pozbawienia dróg publicznych kategorii 

dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania. Zaopiniują także projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w zakresie ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2018 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK, 25 września (poniedziałek) 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/09/19/kolejne-interpelacje-miedzy-sesjami/
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/09/18/interpelacje-miedzysesyjne-5/
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środków finansowych na zagospodarowanie i wybudowanie drogi dla rowerów 

od ul. Ptaszyckiego do ul. Igołomskiej oraz od al. Solidarności poprzez ul. 

Ujastek Mogilski aż do ul. Igołomskiej. Wysłuchają również informacji 

prezydenta na temat przebudowy ulicy Krakowskiej i Starowiślnej w kontekście 

ulicy Długiej po przebudowie. 

ROZPATRZĄ SKARGI 

Komisja Rewizyjna odbędzie się o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni rozpatrzą skargi wpływające do Komisji. 

OCHRONA LASÓW W KRAKOWIE 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie 

się o godz. 16 w sali Portretowej.  

Radni wysłuchają informacji prezydenta na temat ochrony lasów w Krakowie.  

Omówią projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Park". 

Zaopiniują również szereg projektów uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o 

sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez prezydenta uwag  złożonych do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Azory-Park”.  

MIESZKANIE PLUS 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o 

godz. 17 w sali Dietla, Plac Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni wysłuchają informacji na temat podjęcia przez GMK współpracy z BGK 

Nieruchomości w zakresie realizacji programu pilotażowego „Mieszkanie Plus”. 

Zaopiniują także projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXVII/1666/17 z 

dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
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środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających według algorytmu w 2017 roku na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie 

Miejskiej Kraków.  

Radni zaopiniują również wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na 

wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości 

położonej w Krakowie przy ul. Kazimierza Wielkiego 54a, dochodzić będzie 

Gmina Miejska Kraków.  

 

22-23 września 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

Zjazd Miast Piłsudskiego w Łodzi z okazji 150. rocznicy urodzin Marszałka, Łódź 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Łodzi oraz Dyrektor Muzeum Józefa 

Piłsudskiego w Sulejówku) 

23 września (sobota) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - Tradycyjne Strzelanie o Klejnot Króla Kurkowego i Marszałków, 

Pasternik (zaproszenie: Rada Starszych Towarzystwa Strzeleckiego "Bractwo 

Kurkowe" oraz Król Kurkowy z Marszałkami)  

 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Anna Szybist – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 302-302 

 DYŻURY RADNYCH: 25 września, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  
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Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

